中国羽绒工业协会文件

中羽协〔2021〕32 号

关于开展 2020-2021 年度中国羽绒行业
出口十强企业评选工作的通知

各会员单位：

为了进一步促进羽绒行业出口创汇，提高骨干出口企业

的影响力和知名度，协会经研究决定开展 2020-2021 年度中

国羽绒行业出口十强企业评选，现将有关事项通知如下：

一、本次评选采取会员企业自愿申报的形式，参评企业

需提交 2019 年、2020 年、2021 年 1-6 月羽绒羽毛及其制品

业务的出口额数据。

二、协会本着严谨公正的原则，对报送数据进行统一核

算，评选结果经秘书处审定通过后，于 2021 年 10 月底召开

的第六届五次理事扩大会上发布。

请参评会员企业于 2021 年 9月 30 日前将申报表发至协

会邮箱 cfdia@163.com。 联系人：祝炜，电话：010-65121123、

13810585939。

附件：2020-2021 年度中国羽绒行业出口十强企业申报表

                              中国羽绒工业协会

                               2021 年 9 月 24 日

附件

2020-2021 年度中国羽绒行业出口十强企业申报表

企业名称

法人代表  电话

填 报 人  电话

主营业务/产品
2019 年出口额

（万元）

2020 年出口额

（万元）

2021 年 1-6 月出口额

（万元）

1.

2.

3.

4.

……

合计

我单位承诺以上填报的信息真实、准确，承担相应法律责任。

申报单位（盖章）：

负 责 人（签字）：

日    期：

注：请于 9月 30 日前将此表电子版发送至协会邮箱 cfdia@163.com